[image: image1.png]

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №461
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июня 2015 года                                                                                    № 9
	О назначении бухгалтера участковой избирательной комиссии избирательного участка № 461 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов  Совета депутатов Вышегорского сельского поселения  третьего созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года, избирательного участка № 461 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)
п о с т а н о в л я е т:

На период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва назначить бухгалтером участковой изщбирательной комиссии избирательного участка № 461 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)   Москалеву Валентину Евгеньевну, предоставив ей право ведения бухгалтерского учета, наделив правом второй подписи.

Председатель комиссии                                                                 В.Н.Журавлева

Секретарь комиссии                                                                       Т.Н.Пыдрина

_1378017133.doc
[image: image1.png]